ginlidiios, iliaconos soplem, cpiscopos per

diversa loca nndecim ordinavit. Rogio-

nes urbis divisit diaconihus, el fecil so-

plem subdiaconos, qui scptem nolariis im-

miuerciit, ut gesta marlyrum in integro

colligerent. Marlyrio sub Docio affectus,

in coemeterio Calixti deponitur lo ka-

lend. februarii. Vacavit sedes mens. iv,

dies XIV.

S. CORNELIUS

PAPA XXII

• Anno aerae Clirisli comm. CCL.

Cornelius, natione romanus, ex palre

An. Ch. 250 Cassino, eligitur sumnius Pontifex die 4

iunii. Sedit annos 2, mens. 3, dies 10

sub Decio, ac Treboniano Gallo et Ho-

/ stilliauo Messio, a duobns Deciis ad

Gallum II et Volusianuni Caesarem coss.

In exilium Centumcellas pulsus est,

unde revocatus a Decio, eiusdem iussu

capite oblruncatus est die 14 septem-

bris, anno 2S2, ante templum Palladis,

sepultusque in crypla iuxta coemete-

rium Calixti, via Appia. Duabus ordiua-

tionibus presbyleros quatuor, diaconos

quatuor, episcopos per diversa loca nu-

mero septem ordinavit. Vacavit sedes

dies XXXV.

Scbisma primum per Novatum, cuius

Consilio et opera Novatianus antipapa

faclus est.

S. LUCIUS I

PAPA XXIII

Anno aerae Christi comm. CCLII.

Lucius, naiione tuscus, de civitate

An. Ch. 252 Luca, ex patre Lucinio, die doniinica 18

oclobris, eligitur romanus Pontifex. Sedit

aulem tmperautibus Gallo el Volusiano,

51 An. Ch. 2B4DESIDERANTUR

^Emiliano ac Valeriane, et Gallieno, Vo-

lusiano li et Valerio Maximo coss.; ab

ordinatione vero episcopali ann. 5. mens. 3,

d. 3. Fecit ordinationes duas presbytero-

rum quatuor diaconorum quatuor, epi-

scoporum per diversa loca trium. Martyr

occubuit die o marti i anno 254, sepultus-

que est in coemeterio Calixli,via Appia.

Vacavit sedes dies o5.

s. mmmm \

PAPA XXIV

Anno aerae Chrisli comm, CCLIV.

Stepbanus, naiione romanus, ex patre An. Ch. 254

lulio, eligitur die ix aprilis, dominica

Passionis. Sedit autem sub Valeriane et

Gallieno impp., a primo consulatu Va-

leriani et Gallieni km. ad eiusdem Va-

leriani IV et Gallieni III; ab ordina-

tione sua episcopali annos iv, mens. ii,

dies XV. Post habitas diias ordinatio-

nes, quibus creavit presbyteros septem,

diaconos quinque, episcopos per diversa

loca tres, capite truncatur in sede sua

ad Catacumbas die 2 augusti anfio 257;

sepeliturque in coemeterio Calixti, via

Appia. Vacavit sedes dies xxvi.

S. SIXTUS li

PAPA XXV.

Anno aerae Christi comm. CCLVII.

Sixtus, natione graecus, ex Pliiloso- An. Ch. 257

pbo, eligitur Ponlifex die dominica 29
augusti, anno 257. Sedit ab ordinatio-

ne sua episcopali ann. ii, mens. xi, d.

VI (1), sub Valeriane et Gallieno impp.,

Tusco et Basso coss. Fecit ordinationem

unam presbyteroruni quatuor, diacono-

(I) Ita numerai Anastasius, et Catalogus sub

Liberio non quidem ab elecliono ponliDcali, sed

ab ordinatione episcopali : a dio enim eloctionis ad

diem obitus annus non bene computatur.
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rum septem, episcoporum per diversa

loca duorum. Valeriani imperatoris iussii

capite truncalur die 6 augusti, ami. 258,

et sppelìlur in coometerio Calixli, via

Appia. Vacavit sedes mens. iv, d. x ,

quo tempore praefuerunt presbyteri (1).

S. DIONYSIUS

PAPA XXVI

Anne aerae Chrisli comm. CCLIX.

Dionysius ex monaclio eligitur roma-

An. Ch. 259 nus Pontifcx die 16 iulii, ordinalurque

die 19 seplembris, anno 259. Sedit ab

hac die ordinationis suae ad 27 decem-

bris 268, qua obiit, annos xi, mens. in,

d. VII, scilicet sub Gallieno et Claudio

iitipp., a consulatu Cornelii Secularis II

et lunii Donali ad Paternum II et Ma-

rianum coss. Duabus ordinalionibus pres-

byteros duodecim, diacon-js sex, cpi-

scopos per diversa loca octo ordinavit.

Sepullus est in coemeterio Calixli, via

Appia. Vacavit sedes dies v.

S. FELIX I

PAPA XXVII

Anno aerae Cliristi comm. CCLXIX.

Felix, natione romanus, ex patre Con-

An. Ch. 269 Slamino, eleclus kal. ianuarii anno 269,

ordinalus est Ponlifex romanus die do-

minica o mensis eiusdeni. Sedit ann. y,
mens. xi, d. xxv sub Claudio Quinlillo

(1) Sic habet textus Anastasii : fortasse quia cleri

essel, vacante pontificali Sedo, suscepta Ecclesiae

cura in caussa praecipue lapsorum, epistolas diri-

gere et nimìam quorumdam corapescero libertatem

in admittendis lapsis. Quid actum hoc tempore
sii cura Cypriano docet nos epistola, quam ipse

dedit Presbyleris et Diaconibns Romue consistcn-

tibiis. Anastasius de soli» presbyteris mentionem
tacit, quia cura Sixto arcliidiaconus S. Lauren-
tius, et cum eo alii sex tliaconi martyrium passi

fueraut.

et Aureliano impp., a consulatu Claudii

Augusti II et Nonii Paterni ad Aurelia-

num Aug. IH et C. Iidium Capilolinum

coss. Fecit ordinaliones diias, croavilqtie

presbyleros novem, diaconos duos, epi-

scopos per diversa loca quinque. Obiit

5 kal. ianuarii, anno 274, sepultusque

est via Aurelia, in basilica a se construcia,

miniarlo secundo ab urbe Roma. Vacavit

sedes dies v.

S. EDTYCniANUS

PAPA XXVIIl

Anno aerae Christi comm. CCLXXV. *

Eutycbianus natione tuscns ex patre An. Ch. 275